omnia addita sunt præter fontem, ut doceremur hæc

but, quem scripsisse ait, cum jam iter in Judæam ingredieretur. Rabbini aliqui è nostris interpretibus censent à Davide exaratum in gradibus actionem ob imbrem et ubertatem regioni restitutam, post in-